[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 января 2018 года                                                                                                        № 42-р
О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района от 18 сентября 2017 года № 374-р

На основании договора купли-продажи имущества №16 от 29 ноября 2017 года:

1. Внести в приложение 1 к распоряжению Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района от 18 сентября 2017 года № 374-р «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для размещения оборудования радиотелефонной связи» изменения, изложив в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета, начальника отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района Сиунову О.В.
Председатель Комитета
муниципальной собственности
                                                                         А.В.Трофимов
Приложение

к распоряжению

Комитета муниципальной собственности

  администрации Белоярского района

от 29 января 2018 года № 42-р
Приложение 1
к распоряжению председателя Комитета

муниципальной собственности

администрации Белоярского района

от 18 сентября  2017 года № 374-р

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для размещения оборудования радиотелефонной связи
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристики объекта

	1
	Помещение нежилое, расположенное по адресу: ХМАО-Югра, г. Белоярский, мкр.3, д.38, пом.1
	площадь 149,8 кв.м, этажей-1, кадастровый номер 86:06:0020104:3114

	2
	Комбинат бытового обслуживания населения, расположенный по адресу: ХМАО-Югра, г.Белоярский, ул.Молодости,2а
	Общая площадь 1871,1 кв.м, этажей-3, кадастровый номер 86:06:0020105:1137

	3
	Помещение нежилое, расположенное по адресу: ХМАО-Югра, г. Белоярский, ул. Молодости,д. 3, пом.1.1
	площадь 233,4 кв. м, этажей – 2, кадастровый номер 86:06:0020108:414

_____________